ימי עיון ותרבות בים המלח
ימי העיון יתקיימו בתאריכים

י״א-י״ד בתמוז תשע״ט
14-17 ביולי 2019

במלון קראון פלזה, ים המלח.

לפרטים: משרד האגודה 09-8331325

<<< תכנית אמנותית עשירה מדי ערב
<<< תכנית הרצאות עשירה

עלות: 2,600 ₪ לזוג בחדר

חידון ליום העצמאות

משה אוסי

עברית עצמאית
חידון - נא להתאים בין התחדיש העברי למלה הלועזית המקבילה:

1. ג'ינגל א. מִרשֶתת

2. מנגל ב. הסעדה